
   

UCHWAŁA NR 321/25 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236–237, art. 257 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr X/71/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 grudnia 2024 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. zmienionej uchwałami: 

 - nr 153/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 10 stycznia 2025 r. 
 - nr XI/85/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. 
 - nr 166/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 stycznia 2025 r.  
 - XII/88/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 6 lutego 2025 r.  
 - nr 173/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 lutego 2025 r.  
 - nr XIII/93/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 lutego 2025 r.  
 - nr 183/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 11 marca 2025 r.  
 - nr XIV/102/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 marca 2025 r.  
 - nr 190/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 marca 2025 r.  
 - nr 194/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 4 kwietnia 2025 r.  
 - nr XV/105/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 kwietnia 2025 r.  
 - nr 198/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 kwietnia 2025 r.  

 - nr 206/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 maja 2025 r.  
 - nr XVI/109/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 maja 2025 r.  
 - nr 222/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 maja 2025 r.  
 - nr XVII/116/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 czerwca 2025 r.  
 - nr 239/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 3 lipca 2025 r.  
 - nr 246/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 lipca 2025 r.  
 - nr 249/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 4 sierpnia 2025 r. 
 - nr XVIII/118/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 sierpnia 2025 r.  
 - nr 279/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 1 września 2025 r.  
 - nr 286/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 8 września 2025 r.  
 - nr XIX/124/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 września 2025 r.  
 - nr 299/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 1 października 2025 r.  
 - nr 310/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 14 października 2025 r.  
 - nr XX/131/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 października 2025 r.  
 - nr 316/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 października 2025 r.  
 wprowadza się następujące zmiany: 
 



1) W załączniku nr 2 – plan wydatków na 2025 rok – wprowadza się zmiany określone 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              
                                 

                                                                                                 

 

                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                                         Zarządu Powiatu    

                                                         

                                                                                                         Mariusz Stolecki 



Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 321/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 6 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 12 759 978,88 0,00 12 759 978,88

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 414 096,00 0,00 414 096,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 240,00 -314,50 65 925,50

Własne 66 240,00 -314,50 65 925,50
4260 Zakup energii 0,00 314,50 314,50

Własne 0,00 314,50 314,50

Razem: 173 591 585,89 0,00 173 591 585,89

BeSTia Strona 1 z 1



 

  1 

  Uzasadnienie 

do Uchwały nr 321/25 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 6 listopada 2025 r.   

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  
Powiatu Jarocińskiego na 2025 rok 

I. Zwiększa się plan wydatków                    o kwotę                    314,50 zł 
 

Dział 750 – Administracja publiczna     o kwotę 314,50 zł 
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego  o kwotę  314,50 zł 
Przeniesienia w planie wydatków z przeznaczeniem 

na opłatę za zużyte media w świetlicy wiejskiej w Górze, 
która została nieodpłatnie udostępniona przez Gminny 

Ośrodek Kultury w Jaraczewie na potrzeby organizacji 
„Powiatowego Spotkania Patriotycznego z okazji 
Narodowego Święta Niepodległości”.  
 

 

II. Zmniejsza  się plan wydatków                o kwotę                    314,50 zł 
 

Dział 750 – Administracja publiczna     o kwotę 314,50 zł 
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego  o kwotę  314,50 zł 
Przeniesienia w planie wydatków z przeznaczeniem 

na opłatę za zużyte media w świetlicy wiejskiej w Górze, 
która została nieodpłatnie udostępniona przez Gminny 

Ośrodek Kultury w Jaraczewie na potrzeby organizacji 
„Powiatowego Spotkania Patriotycznego z okazji 
Narodowego Święta Niepodległości”.  
 

 

 

 

Za Zarząd  


